UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VII Classe 1 Fascicolo : '
, Decreto n. 2 $29 /ZQI
“-g ’ del ¢ k ) 7 <(
2821 | 22.01 2014
UOR cc RPA
SET27 FALLICA

IL RETTORE

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 15.04.2014 relativa a “Utilizzazione
risorse derivanti dal Piano straordinario Associati”;

VISTO il D.R. n. 1860 del 09.05.2014 con il quale & stata nominata la Commissione che dovra

effettuare la ripartizione delle risorse alle 16 aree CUN-VQR, di cui alla fase 1 della citata
delibera, € la stesura delle graduatorie all’interno delle singole aree, di cui alla fase 2;

VISTO il D.R. n. 2131 del 03.06.2014, con il quale il Prof. Giuseppe NICOLACI ¢ stato

nominato, componente, per 1’Area 1la - Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e
psicologiche, in sostituzione del Prof. Luigi RUSSO;

VISTA la nota prot. n. 51285 del 18.07.2014 con la quale il Prof. Giuseppe NICOLACI rassegna
le proprie dimissioni;

DECRETA

ART.1 Vengono accettate le dimissioni del Prof. Giuseppe NICOLACI dell’Area 11a - Scienze

storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche, quale componente della Commissione di
cui sopra.

ART.2 Viene nominato, in sostituzione, per 1’Area 11a- Scienze storiche, ﬁl(‘)soﬁche, pedagogiche
e psicologiche, il Prof. Francesco LLO PIPARO.

Wmlxettore
¢ Robepto Lagalla

”“"'“““"‘“iﬁ“ )

Piazza Matrina, 61 — 90133 Palermo — Tel 09123893876 — Fax - 009123860781
e-mail: concorsi@tnipa.it — www.unipa.it/concorsi



